obsequentibus et 14 omnibua ei pertinentibus aub immunitatis suae muuimine penitus 

suaceperunt. 15 Petiitquc idem Hacfredus abba 16, ut, renovantes auctoritateS illorum, 
eum ac 17 monachos sibi commissos praedictumque 11 monasterium et cellu sibi peninentea sub 

immunitaris nostrae, sicut ipsos constat fecisse, defensione ac munimine 

susciperem.us. Cujus praecibus 19 libenter adquiescentes, idem monaaterium et eum cum 

monachia et cunctia aibi pertinentibu1 cellis et rebus aub uoatrae defensionis libertate 
suscepimua; id eat, in loco qui dicitur Milliaris 80 cella Sancti Petri cum omni sua iutegritate, aicut in 
illorum judicio 11 resonat .. , et ipsa vi11a •3 quae vocatur Rumzaveyla, 14 d: in alio loco cella 
Sancti Juliani et San:cti llidiaelia, et in S.neta Pace cella Sancti Vincentii cum omnibas terminis 
suis, et in Riudazer 25 cella Sanctae 1~ Mariae cum terminis suis, et in loco qui dicitar Siaterianus 17 

domum Sanctae Mariae cum omnibus sibi pertinentibus, et in comitata Petralatense II cella Sancti 
Petri et alia •9 Sancti Jobaunis 30, cum alia cella cujus vocabulum est Pineta, et cella 31 

Sancti Fructuoai cum omnibus 1ibi peninentibua, et in Mala Valle, in vil1are quae dicitar Fonta
netus, [ cella Sancti Silveatri et alia cella Sancti Martini] et viueas quae ibi attinere viden
tur, cam suis appenditii1 31 omnibua et cum canc:ti1 alii■ rebu1 ad praedictum 33 monasterium 
pertinea.tibua, ut dic:tum eat, sub noatrae immunitatis munimine et ddensione placuit 
nobis suscipere. Praecipientea ergo jubemu1 ut nullu1 judex publicu1 vel quislibet 34 ex 
juclic:iaria poteatate in praedictum monasterium vel cellulas aut loca 1ibi pertinentia atque subjecta 
seu agro1 ac reliquas po88ellionea 15 in quibuscumque conaiatentibus locis, ad caua■ judi
ciario more audiendas vel freda seu 36 mamiones aut paraveredoa sive 37 paratas mgendas vel 
fidejuaores tollendoa ,s aut hominea ipsius monasterii distringendos seu aliquas redibitionea aut 
functionea aut illicitas occaaionea 39 requirendaa, ullo unquam tempore ingredi audeat nec ea qaae 
supra memorata ■unt requirere praesumat, sed cum omnibus cellia vel locis aaepe praefato 
monaaterio subjectis 40, in quibuscunque 41 conaistant locis, quas modemo tempore· tam ex 
aprisioae 41 quam ex eremo 43 babent tractu vel 44 deinceps acolere potaerint 45, cum alii■ qui
buscunque 46 poueaionibus quibus praeaenti tempore eidem abba 47 juste rationabiliterque 411 [ domi
nari videtur, simul etiam] cum his qnas 49 divina pietas per 1uos suoaque fidelea ipai aacratissimo 
loco aageri 50 voluerit, [liceat] memorato abbate auiaque successoribus et fratribus in eodem cenobio 
degentibus quiete vivere et easdem [ res sine cujuspiam contradictione aut imminoratione tenere 
et pouidere et] pro nobis, conjuge Fridem.na proleque nostra ac stabilitate regni 
nostri, Domini miaericordiam voluntarie cxorarc. Et quandocunque 51 divina pietas eundem 'ª